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Finales du Challenge Jules George
Seraing, 1-3-2015

Epreuve 1 Filles, 400m Libre 9 ans
01-03-15 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. HENVEAUX Camille 06 Liège Natation 6:41.04 212
50m: 42.72 42.72 150m: 2:25.82 51.68 250m: 4:08.06 52.11 350m: 5:51.57 51.24

100m: 1:34.14 51.42 200m: 3:15.95 50.13 300m: 5:00.33 52.27 400m: 6:41.04 49.47

2. BOUKTEB Chada 06 Liege Mosan 6:56.34 189
50m: 44.86 44.86 150m: 2:30.28 53.87 250m: 4:18.45 55.25 350m: 6:04.23 50.92

100m: 1:36.41 51.55 200m: 3:23.20 52.92 300m: 5:13.31 54.86 400m: 6:56.34 52.11

3. DOMINICZAK Naya 06 Enw 7:00.51 183
50m: 41.31 41.31 150m: 2:23.62 52.76 250m: 4:12.34 54.43 350m: 6:07.18 59.85

100m: 1:30.86 49.55 200m: 3:17.91 54.29 300m: 5:07.33 54.99 400m: 7:00.51 53.33

4. CHAUVEHEID Lilou 06 Liege Mosan 7:07.97 174
50m: 45.04 45.04 150m: 2:33.30 54.90 250m: 4:24.34 55.91 350m: 6:15.33 55.18

100m: 1:38.40 53.36 200m: 3:28.43 55.13 300m: 5:20.15 55.81 400m: 7:07.97 52.64

5. CARNEIRO Sofia 06 Plouf Club 7:10.70 171
50m: 43.91 43.91 150m: 2:32.57 55.28 250m: 4:24.97 55.71 350m: 6:17.99 55.65

100m: 1:37.29 53.38 200m: 3:29.26 56.69 300m: 5:22.34 57.37 400m: 7:10.70 52.71

6. LIESSE Aurore 06 Club de Natation de Bastogne 7:14.80 166
50m: 48.33 48.33 150m: 2:37.25 54.73 250m: 4:27.52 53.44 350m: 6:19.48 55.81

100m: 1:42.52 54.19 200m: 3:34.08 56.83 300m: 5:23.67 56.15 400m: 7:14.80 55.32

7. DALLEMAGNE Lucie 06 EMBOURG 8:06.95 118
50m: 49.09 49.09 150m: 2:52.97 1:03.58 250m: 5:01.76 1:04.75 350m: 7:05.65 1:01.81

100m: 1:49.39 1:00.30 200m: 3:57.01 1:04.04 300m: 6:03.84 1:02.08 400m: 8:06.95 1:01.30

8. LAM Elina 06 Liège Natation 8:17.06 111
50m: 49.81 49.81 150m: 2:58.93 1:05.83 250m: 5:10.47 1:05.30 350m: 7:20.27 1:04.27

100m: 1:53.10 1:03.29 200m: 4:05.17 1:06.24 300m: 6:16.00 1:05.53 400m: 8:17.06 56.79

Epreuve 2 Garçons, 400m Libre 9 ans
01-03-15 - 14:15 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. STRAETEN Victor 06 Ch.Th.N. 6:21.75 191
50m: 42.64 42.64 150m: 2:19.37 48.42 250m: 3:57.58 48.49 350m: 5:36.78 49.02

100m: 1:30.95 48.31 200m: 3:09.09 49.72 300m: 4:47.76 50.18 400m: 6:21.75 44.97

2. COURTOIS Maxime 06 Liège Natation 6:55.80 148
50m: 46.54 46.54 150m: 2:33.50 53.73 250m: 4:20.84 52.97 350m: 6:09.15 54.04

100m: 1:39.77 53.23 200m: 3:27.87 54.37 300m: 5:15.11 54.27 400m: 6:55.80 46.65

3. CROMBEL Jean 06 EMBOURG 7:09.02 134
50m: 47.10 47.10 150m: 2:33.64 54.97 250m: 4:24.81 55.49 350m: 6:16.41 55.61

100m: 1:38.67 51.57 200m: 3:29.32 55.68 300m: 5:20.80 55.99 400m: 7:09.02 52.61

4. VONCKEN Valère 06 COUNTRY 7:34.15 113
50m: 48.87 48.87 150m: 2:46.46 59.67 250m: 4:41.93 59.10 350m: 6:41.50 1:00.24

100m: 1:46.79 57.92 200m: 3:42.83 56.37 300m: 5:41.26 59.33 400m: 7:34.15 52.65

5. LOVENS Florentin 06 Liège Natation 7:45.43 105
50m: 50.19 50.19 150m: 2:49.48 59.67 250m: 4:51.43 1:01.24 350m: 6:51.13 1:00.74

100m: 1:49.81 59.62 200m: 3:50.19 1:00.71 300m: 5:50.39 58.96 400m: 7:45.43 54.30

6. HONETTE Tom 06 NCH 7:50.00 102
50m: 48.65 48.65 150m: 2:43.53 57.93 250m: 4:42.84 1:00.13 350m: 6:48.07 1:03.04

100m: 1:45.60 56.95 200m: 3:42.71 59.18 300m: 5:45.03 1:02.19 400m: 7:50.00 1:01.93

7. BOVY Tristan 06 Vn 7:52.91 100
50m: 50.39 50.39 150m: 2:48.49 1:00.57 250m: 4:50.63 1:01.25 350m: 6:55.80 1:02.45

100m: 1:47.92 57.53 200m: 3:49.38 1:00.89 300m: 5:53.35 1:02.72 400m: 7:52.91 57.11
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Finales du Challenge Jules George
Seraing, 1-3-2015

Epreuve 2, Garçons, 400m Libre, 9 ans

Rang AN Temps Pts

8. GOIRE Antoîne 06 EMBOURG 8:35.03 78
50m: 57.01 57.01 150m: 3:06.59 1:04.84 250m: 5:20.16 1:07.45 350m: 7:31.33 1:06.81

100m: 2:01.75 1:04.74 200m: 4:12.71 1:06.12 300m: 6:24.52 1:04.36 400m: 8:35.03 1:03.70

Epreuve 3 Filles, 400m Libre 10 ans
01-03-15 - 14:30 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. BORRE Chloé 05 EMBOURG 5:38.36 353
50m: 38.73 38.73 150m: 2:05.79 44.48 250m: 3:31.97 43.23 350m: 4:57.40 41.42

100m: 1:21.31 42.58 200m: 2:48.74 42.95 300m: 4:15.98 44.01 400m: 5:38.36 40.96

2. PETITJEAN Elise 05 Enw 5:39.33 350
50m: 37.50 37.50 150m: 2:04.32 44.04 250m: 3:30.85 42.66 350m: 4:57.27 42.83

100m: 1:20.28 42.78 200m: 2:48.19 43.87 300m: 4:14.44 43.59 400m: 5:39.33 42.06

3. PIERARD Laurine 05 Enw 5:54.77 306
50m: 39.38 39.38 150m: 2:08.81 44.88 250m: 3:40.06 45.53 350m:

100m: 1:23.93 44.55 200m: 2:54.53 45.72 300m: 4:25.68 45.62 400m: 5:54.77

4. DUMONT Louisa 05 EMBOURG 6:07.52 275
50m: 38.57 38.57 150m: 2:09.79 46.57 250m: 3:44.65 47.29 350m:

100m: 1:23.22 44.65 200m: 2:57.36 47.57 300m: 4:33.17 48.52 400m: 6:07.52

5. GASPARD Marie 05 Club de Natation de Bastogne 6:07.68 275
50m: 40.54 40.54 150m: 2:14.51 47.33 250m: 3:50.07 48.91 350m: 5:24.54 48.11

100m: 1:27.18 46.64 200m: 3:01.16 46.65 300m: 4:36.43 46.36 400m: 6:07.68 43.14

6. HEINEN Léa 05 Braine l'Alleud Aqua College 6:09.02 272
50m: 41.18 41.18 150m: 2:14.64 47.40 250m: 3:50.46 47.39 350m:

100m: 1:27.24 46.06 200m: 3:03.07 48.43 300m: 4:37.87 47.41 400m: 6:09.02

7. DUBREUCQ Magdalena 05 Barracuda Club Saint-Ghislain 6:11.48 266
50m: 37.33 37.33 150m: 2:07.80 46.16 250m: 3:44.17 48.88 350m:

100m: 1:21.64 44.31 200m: 2:55.29 47.49 300m: 4:33.97 49.80 400m: 6:11.48

8. URBAIN Lara 05 Schwimmschule St. Vith 6:17.03 255
50m: 41.09 41.09 150m: 2:15.79 48.52 250m: 3:54.39 49.64 350m:

100m: 1:27.27 46.18 200m: 3:04.75 48.96 300m: 4:42.90 48.51 400m: 6:17.03

Epreuve 4 Garçons, 400m Libre 10 ans
01-03-15 - 14:45 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. COURBOIS Thomas 05 Enw 5:39.77 271
50m: 36.61 36.61 150m: 2:00.72 42.50 250m: 3:29.77 44.66 350m: 4:56.26 42.62

100m: 1:18.22 41.61 200m: 2:45.11 44.39 300m: 4:13.64 43.87 400m: 5:39.77 43.51

2. COUNOY Félix 05 Barracuda Club Saint-Ghislain 5:55.92 236
50m: 36.62 36.62 150m: 2:04.80 44.81 250m: 3:37.71 46.55 350m: 5:11.34 46.89

100m: 1:19.99 43.37 200m: 2:51.16 46.36 300m: 4:24.45 46.74 400m: 5:55.92 44.58

3. PINGITORE Ilario 05 Castor Club Mons 6:03.42 222
50m: 37.74 37.74 150m: 2:11.44 48.27 250m: 3:46.04 47.49 350m: 5:20.16 47.62

100m: 1:23.17 45.43 200m: 2:58.55 47.11 300m: 4:32.54 46.50 400m: 6:03.42 43.26

4. LABYE Romain 05 Liege Mosan 6:06.77 216
50m: 41.94 41.94 150m: 2:12.45 45.78 250m: 3:47.05 47.37 350m: 5:20.47 46.35

100m: 1:26.67 44.73 200m: 2:59.68 47.23 300m: 4:34.12 47.07 400m: 6:06.77 46.30
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Finales du Challenge Jules George
Seraing, 1-3-2015

Epreuve 4, Garçons, 400m Libre, 10 ans

Rang AN Temps Pts

5. CARNEIRO Nuno 05 Plouf Club 6:07.21 215
50m: 39.41 39.41 150m: 2:14.28 47.84 250m: 3:50.02 47.83 350m: 5:23.60 44.66

100m: 1:26.44 47.03 200m: 3:02.19 47.91 300m: 4:38.94 48.92 400m: 6:07.21 43.61

6. DEROUI Sami 05 Ch.Th.N. 6:13.47 204
50m: 39.87 39.87 150m: 2:12.30 46.65 250m: 3:49.57 49.45 350m: 5:27.69 48.38

100m: 1:25.65 45.78 200m: 3:00.12 47.82 300m: 4:39.31 49.74 400m: 6:13.47 45.78

7. HILGER Guillaume 05 Schwimmschule St. Vith 6:14.29 203
50m: 41.19 41.19 150m: 2:15.85 47.77 250m: 3:52.92 49.42 350m: 5:29.09 47.04

100m: 1:28.08 46.89 200m: 3:03.50 47.65 300m: 4:42.05 49.13 400m: 6:14.29 45.20

8. LOUIS Maxence 05 Liege Mosan 6:19.51 194
50m: 41.79 41.79 150m: 2:17.71 48.26 250m: 3:55.42 49.58 350m: 5:33.54 49.59

100m: 1:29.45 47.66 200m: 3:05.84 48.13 300m: 4:43.95 48.53 400m: 6:19.51 45.97

Epreuve 5 Filles, 400m Libre 11 ans
01-03-15 - 14:55 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. FRANQUINET Ambre 04 Liege Mosan 5:22.58 407
50m: 36.30 36.30 150m: 1:58.68 41.71 250m: 3:21.90 41.61 350m: 4:43.69 40.34

100m: 1:16.97 40.67 200m: 2:40.29 41.61 300m: 4:03.35 41.45 400m: 5:22.58 38.89

2. BACKES Zoe 04 Schwimmschule St. Vith 5:32.81 371
50m: 36.91 36.91 150m: 1:59.45 42.08 250m: 3:24.64 42.70 350m: 4:51.66 43.62

100m: 1:17.37 40.46 200m: 2:41.94 42.49 300m: 4:08.04 43.40 400m: 5:32.81 41.15

3. CHAUVEHEID Hannah 04 Liege Mosan 5:32.98 370
50m: 37.72 37.72 150m: 2:02.34 42.36 250m: 3:27.94 42.94 350m: 4:53.36 42.44

100m: 1:19.98 42.26 200m: 2:45.00 42.66 300m: 4:10.92 42.98 400m: 5:32.98 39.62

4. ROCCHI Léna 04 DWST 5:34.83 364
50m: 38.42 38.42 150m: 2:03.33 43.05 250m: 3:29.64 43.08 350m: 4:55.51 43.74

100m: 1:20.28 41.86 200m: 2:46.56 43.23 300m: 4:11.77 42.13 400m: 5:34.83 39.32

5. RIHON Chloé 04 CNHUY 5:40.85 345
50m: 38.22 38.22 150m: 2:05.21 43.49 250m: 3:32.22 43.45 350m: 4:59.66 43.53

100m: 1:21.72 43.50 200m: 2:48.77 43.56 300m: 4:16.13 43.91 400m: 5:40.85 41.19

6. GOSUIN Augustine 04 Liege Mosan 5:46.48 328
50m: 38.75 38.75 150m: 2:05.85 44.09 250m: 3:35.52 44.94 350m: 5:04.53 44.35

100m: 1:21.76 43.01 200m: 2:50.58 44.73 300m: 4:20.18 44.66 400m: 5:46.48 41.95

7. MAYERES Nell 04 NCH 5:55.49 304
50m: 39.36 39.36 150m: 2:09.15 45.04 250m: 3:41.64 46.17 350m: 5:14.59 45.87

100m: 1:24.11 44.75 200m: 2:55.47 46.32 300m: 4:28.72 47.08 400m: 5:55.49 40.90

8. HILGER Estelle 04 Schwimmschule St. Vith 5:58.29 297
50m: 39.36 39.36 150m: 2:09.56 46.04 250m: 3:42.53 46.41 350m: 5:15.08 45.80

100m: 1:23.52 44.16 200m: 2:56.12 46.56 300m: 4:29.28 46.75 400m: 5:58.29 43.21
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Finales du Challenge Jules George
Seraing, 1-3-2015

Epreuve 6 Garçons, 400m Libre 11 ans
01-03-15 - 15:10 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. TRIPIER Yann 04 Royal  Dauphins Mouscronnois 5:21.96 319
50m: 36.50 36.50 150m: 1:59.06 41.40 250m: 3:23.05 41.80 350m: 4:45.36 40.60

100m: 1:17.66 41.16 200m: 2:41.25 42.19 300m: 4:04.76 41.71 400m: 5:21.96 36.60

2. LOURTIE Théo 04 Ch.Th.N. 5:22.39 318
50m: 35.96 35.96 150m: 1:59.17 42.03 250m: 3:21.93 40.79 350m: 4:44.49 40.32

100m: 1:17.14 41.18 200m: 2:41.14 41.97 300m: 4:04.17 42.24 400m: 5:22.39 37.90

3. LEROY Cédric 04 NOC 5:24.70 311
50m: 36.67 36.67 150m: 1:59.88 41.48 250m: 3:23.44 41.81 350m: 4:46.05 40.35

100m: 1:18.40 41.73 200m: 2:41.63 41.75 300m: 4:05.70 42.26 400m: 5:24.70 38.65

4. VAN BENEDEN Jean 04 Braine l'Alleud Aqua College 5:35.25 282
50m: 36.16 36.16 150m: 1:59.75 42.63 250m: 3:25.91 43.27 350m: 4:53.43 43.73

100m: 1:17.12 40.96 200m: 2:42.64 42.89 300m: 4:09.70 43.79 400m: 5:35.25 41.82

5. LECLERCQ Justin 04 CHAT 5:48.21 252
50m: 37.11 37.11 150m: 2:05.64 44.81 250m: 3:36.94 45.56 350m: 5:05.16 43.30

100m: 1:20.83 43.72 200m: 2:51.38 45.74 300m: 4:21.86 44.92 400m: 5:48.21 43.05

6. SOUILEM Naji 04 Ch.Th.N. 5:52.51 243
50m: 35.90 35.90 150m: 2:01.48 43.58 250m: 3:32.57 46.40 350m: 5:08.17 47.91

100m: 1:17.90 42.00 200m: 2:46.17 44.69 300m: 4:20.26 47.69 400m: 5:52.51 44.34

7. TAMIGNEAUX Arthur 04 Herstal Natation 5:56.10 236
50m: 38.78 38.78 150m: 2:08.34 45.48 250m: 3:39.69 45.36 350m: 5:11.80 45.37

100m: 1:22.86 44.08 200m: 2:54.33 45.99 300m: 4:26.43 46.74 400m: 5:56.10 44.30

8. MAHIEU Nicolas 04 EMBOURG 6:01.88 224
50m: 38.38 38.38 150m: 2:08.02 45.82 250m: 3:40.88 46.90 350m: 5:15.96 47.68

100m: 1:22.20 43.82 200m: 2:53.98 45.96 300m: 4:28.28 47.40 400m: 6:01.88 45.92

Epreuve 7 Filles, 400m Libre 12 ans
01-03-15 - 15:55 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. LEGROS Fanny 03 Vn 4:53.55 540
50m: 34.29 34.29 150m: 1:48.68 37.47 250m: 3:03.54 36.99 350m: 4:17.49 36.47

100m: 1:11.21 36.92 200m: 2:26.55 37.87 300m: 3:41.02 37.48 400m: 4:53.55 36.06

2. GARCIA ZAMORA Ilona 03 Ch.Th.N. 4:55.83 528
50m: 33.81 33.81 150m: 1:48.70 37.77 250m: 3:03.65 37.35 350m: 4:18.50 36.86

100m: 1:10.93 37.12 200m: 2:26.30 37.60 300m: 3:41.64 37.99 400m: 4:55.83 37.33

3. DAL Marie 03 Royal  Dauphins Mouscronnois 5:12.46 448
50m: 35.35 35.35 150m: 1:54.15 39.72 250m: 3:13.17 39.85 350m: 4:33.64 40.00

100m: 1:14.43 39.08 200m: 2:33.32 39.17 300m: 3:53.64 40.47 400m: 5:12.46 38.82

4. PISANE Alisée 03 WANZE 5:21.74 410
50m: 35.04 35.04 150m: 1:55.98 40.99 250m: 3:19.00 41.63 350m: 4:41.66 41.03

100m: 1:14.99 39.95 200m: 2:37.37 41.39 300m: 4:00.63 41.63 400m: 5:21.74 40.08

5. GARRAUX Eva 03 Esn 5:25.45 396
50m: 37.16 37.16 150m: 1:59.73 41.98 250m: 3:24.81 42.85 350m: 4:46.45 40.10

100m: 1:17.75 40.59 200m: 2:41.96 42.23 300m: 4:06.35 41.54 400m: 5:25.45 39.00

6. CREMERS Charlotte 03 NOC 5:25.88 395
50m: 35.80 35.80 150m: 1:57.26 41.84 250m: 3:21.44 42.41 350m: 4:44.86 42.17

100m: 1:15.42 39.62 200m: 2:39.03 41.77 300m: 4:02.69 41.25 400m: 5:25.88 41.02

7. NORIEGA BURRILL Aygul 03 Cercle De Natation Sportcity W 5:26.93 391
50m: 33.82 33.82 150m: 1:51.36 40.43 250m: 3:16.44 43.05 350m: 4:44.43 43.95

100m: 1:10.93 37.11 200m: 2:33.39 42.03 300m: 4:00.48 44.04 400m: 5:26.93 42.50
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Finales du Challenge Jules George
Seraing, 1-3-2015

Epreuve 7, Filles, 400m Libre, 12 ans

Rang AN Temps Pts

8. KHIYARA Lina 03 Enw 5:28.16 387
50m: 35.57 35.57 150m: 1:56.86 41.26 250m: 3:21.33 42.41 350m: 4:46.66 42.97

100m: 1:15.60 40.03 200m: 2:38.92 42.06 300m: 4:03.69 42.36 400m: 5:28.16 41.50

Epreuve 8 Garçons, 400m Libre 12 ans
01-03-15 - 16:05 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. COHNEN Levy 03 Schwimmschule St. Vith 5:03.46 381
50m: 33.82 33.82 150m: 1:50.65 38.76 250m: 3:09.35 39.64 350m: 4:27.04 38.35

100m: 1:11.89 38.07 200m: 2:29.71 39.06 300m: 3:48.69 39.34 400m: 5:03.46 36.42

2. CARNEIRO Joao 03 Plouf Club 5:09.00 361
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.25 39.94 250m: 3:13.25 40.46 350m: 4:32.31 39.07

100m: 1:13.31 38.26 200m: 2:32.79 39.54 300m: 3:53.24 39.99 400m: 5:09.00 36.69

3. CROMBEL Théo 03 EMBOURG 5:11.02 354
50m: 33.82 33.82 150m: 1:51.11 39.23 250m: 3:11.16 39.81 350m: 4:32.43 39.92

100m: 1:11.88 38.06 200m: 2:31.35 40.24 300m: 3:52.51 41.35 400m: 5:11.02 38.59

4. IBBERSON William 03 Barracuda Club Saint-Ghislain 5:12.12 350
50m: 34.16 34.16 150m: 1:52.32 39.69 250m: 3:13.84 41.01 350m: 4:34.51 40.30

100m: 1:12.63 38.47 200m: 2:32.83 40.51 300m: 3:54.21 40.37 400m: 5:12.12 37.61

5. LECROART Théo 03 Royal  Dauphins Mouscronnois 5:20.04 325
50m: 36.09 36.09 150m: 1:56.02 40.36 250m: 3:18.13 41.18 350m: 4:40.41 41.03

100m: 1:15.66 39.57 200m: 2:36.95 40.93 300m: 3:59.38 41.25 400m: 5:20.04 39.63

SOGOMONIAN Eric 03 Liege Mosan 5:20.04 325
50m: 35.86 35.86 150m: 1:55.95 40.62 250m: 3:18.62 41.10 350m: 4:41.31 41.08

100m: 1:15.33 39.47 200m: 2:37.52 41.57 300m: 4:00.23 41.61 400m: 5:20.04 38.73

7. FRANCOIS Mathias 03 Enw 5:29.01 299
50m: 36.76 36.76 150m: 2:00.34 42.10 250m: 3:23.53 42.21 350m: 4:48.21 42.36

100m: 1:18.24 41.48 200m: 2:41.32 40.98 300m: 4:05.85 42.32 400m: 5:29.01 40.80

8. DEVILLE Louis 03 EMBOURG 5:31.77 291
50m: 35.57 35.57 150m: 1:57.27 41.48 250m: 3:23.15 43.26 350m: 4:49.75 43.24

100m: 1:15.79 40.22 200m: 2:39.89 42.62 300m: 4:06.51 43.36 400m: 5:31.77 42.02

Epreuve 9 Filles, 400m Libre 13 ans
01-03-15 - 16:20 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. ZERAIDI Kenza 02 Cercle Royal De Natation De Br 4:49.81 561
50m: 33.38 33.38 150m: 1:46.08 36.42 250m: 2:59.54 36.59 350m: 4:13.51 36.97

100m: 1:09.66 36.28 200m: 2:22.95 36.87 300m: 3:36.54 37.00 400m: 4:49.81 36.30

2. SIMON Maelle 02 Enw 4:51.08 554
50m: 32.57 32.57 150m: 1:44.89 36.56 250m: 2:59.54 37.17 350m: 4:15.08 37.80

100m: 1:08.33 35.76 200m: 2:22.37 37.48 300m: 3:37.28 37.74 400m: 4:51.08 36.00

3. SIX Claire 02 Royal  Dauphins Mouscronnois 4:52.46 546
50m: 34.20 34.20 150m: 1:48.50 37.34 250m: 3:04.35 37.65 350m: 4:18.68 36.41

100m: 1:11.16 36.96 200m: 2:26.70 38.20 300m: 3:42.27 37.92 400m: 4:52.46 33.78

4. CHRISTIAENS Clea 02 Enw 4:57.96 517
50m: 33.56 33.56 150m: 1:47.38 37.30 250m: 3:04.21 38.63 350m: 4:21.72 38.43

100m: 1:10.08 36.52 200m: 2:25.58 38.20 300m: 3:43.29 39.08 400m: 4:57.96 36.24
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Epreuve 9, Filles, 400m Libre, 13 ans

Rang AN Temps Pts

5. CALET Perrine 02 Royal  Dauphins Mouscronnois 4:58.07 516
50m: 33.61 33.61 150m: 1:48.04 37.63 250m: 3:04.37 37.98 350m: 4:21.33 38.26

100m: 1:10.41 36.80 200m: 2:26.39 38.35 300m: 3:43.07 38.70 400m: 4:58.07 36.74

6. BALDO Kyliane 02 Esn 5:02.01 496
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.38 38.54 250m: 3:07.82 38.78 350m: 4:25.60 39.00

100m: 1:11.84 37.50 200m: 2:29.04 38.66 300m: 3:46.60 38.78 400m: 5:02.01 36.41

7. PINT Emelyne 02 Ch.Th.N. 5:04.51 484
50m: 35.07 35.07 150m: 1:51.61 38.39 250m: 3:09.16 38.94 350m: 4:27.17 38.92

100m: 1:13.22 38.15 200m: 2:30.22 38.61 300m: 3:48.25 39.09 400m: 5:04.51 37.34

8. MICHELS Chloé 02 Royal  Dauphins Mouscronnois 5:05.02 481
50m: 34.96 34.96 150m: 1:51.88 38.88 250m: 3:09.58 38.87 350m: 4:27.88 39.07

100m: 1:13.00 38.04 200m: 2:30.71 38.83 300m: 3:48.81 39.23 400m: 5:05.02 37.14

Epreuve 10 Garçons, 400m Libre 13 ans
01-03-15 - 16:30 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. DENGIS Bastien 02 Enw 4:45.49 458
50m: 31.69 31.69 150m: 1:43.52 36.36 250m: 2:57.64 37.02 350m: 4:11.90 36.48

100m: 1:07.16 35.47 200m: 2:20.62 37.10 300m: 3:35.42 37.78 400m: 4:45.49 33.59

HANSON Cyril 02 Waterloo Natation 4:45.49 458
50m: 30.95 30.95 150m: 1:43.08 36.54 250m: 2:57.38 37.10 350m: 4:11.49 36.69

100m: 1:06.54 35.59 200m: 2:20.28 37.20 300m: 3:34.80 37.42 400m: 4:45.49 34.00

3. CLAYSON Nicolas 02 Braine l'Alleud Aqua College 4:48.60 443
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.41 35.76 250m: 2:57.06 37.45 350m: 4:12.59 37.70

100m: 1:06.65 35.13 200m: 2:19.61 37.20 300m: 3:34.89 37.83 400m: 4:48.60 36.01

4. MESKENS Tom 02 Swimming Club Wauterbos Rode 4:52.23 427
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.85 37.08 250m: 3:00.45 37.85 350m: 4:16.17 37.56

100m: 1:07.77 35.76 200m: 2:22.60 37.75 300m: 3:38.61 38.16 400m: 4:52.23 36.06

5. VATA Gjon 02 Cercle Royal De Natation De Br 4:53.51 421
50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.59 37.61 250m: 3:03.09 38.26 350m: 4:17.85 36.71

100m: 1:08.98 36.51 200m: 2:24.83 38.24 300m: 3:41.14 38.05 400m: 4:53.51 35.66

6. MAHIEU Vincent 02 EMBOURG 4:57.64 404
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.49 37.01 250m: 3:01.04 38.10 350m: 4:19.20 39.06

100m: 1:08.48 35.82 200m: 2:22.94 37.45 300m: 3:40.14 39.10 400m: 4:57.64 38.44

7. BOVY Guillaume 02 EMBOURG 5:01.70 388
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.47 38.11 250m: 3:04.95 37.93 350m: 4:23.13 39.48

100m: 1:10.36 37.04 200m: 2:27.02 38.55 300m: 3:43.65 38.70 400m: 5:01.70 38.57

8. LOURTIE Hugo 02 Ch.Th.N. 5:05.30 374
50m: 33.46 33.46 150m: 1:50.39 40.01 250m: 3:09.17 38.55 350m: 4:27.32 37.89

100m: 1:10.38 36.92 200m: 2:30.62 40.23 300m: 3:49.43 40.26 400m: 5:05.30 37.98
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Epreuve 11 Filles, 400m Libre 14 ans
01-03-15 - 16:40 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. GARCIA ZAMORA Salomé 01 Ch.Th.N. 4:57.20 521
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.74 37.51 250m: 3:02.24 37.47 350m: 4:19.89 38.36

100m: 1:09.23 36.36 200m: 2:24.77 38.03 300m: 3:41.53 39.29 400m: 4:57.20 37.31

2. DUMONT Charlotte 01 NOC 4:58.20 515
50m: 33.48 33.48 150m: 1:47.74 37.42 250m: 3:03.59 37.79 350m: 4:20.48 38.03

100m: 1:10.32 36.84 200m: 2:25.80 38.06 300m: 3:42.45 38.86 400m: 4:58.20 37.72

3. COETS Shannon 01 BOUST 5:00.59 503
50m: 34.40 34.40 150m: 1:50.96 38.51 250m: 3:07.01 38.16 350m: 4:23.96 38.72

100m: 1:12.45 38.05 200m: 2:28.85 37.89 300m: 3:45.24 38.23 400m: 5:00.59 36.63

4. SIMON Ilona 01 Esn 5:00.92 501
50m: 34.47 34.47 150m: 1:50.15 38.26 250m: 3:06.92 38.47 350m: 4:23.89 38.56

100m: 1:11.89 37.42 200m: 2:28.45 38.30 300m: 3:45.33 38.41 400m: 5:00.92 37.03

5. WATHIONG Océane 01 Braine l'Alleud Aqua College 5:12.85 446
50m: 33.44 33.44 150m: 1:50.28 39.37 250m: 3:11.26 40.83 350m: 4:32.92 40.77

100m: 1:10.91 37.47 200m: 2:30.43 40.15 300m: 3:52.15 40.89 400m: 5:12.85 39.93

6. MIES Alexia 01 Braine l'Alleud Aqua College 5:21.52 411
50m: 34.66 34.66 150m: 1:54.17 40.24 250m: 3:15.91 40.85 350m: 4:40.02 42.18

100m: 1:13.93 39.27 200m: 2:35.06 40.89 300m: 3:57.84 41.93 400m: 5:21.52 41.50

7. VANDENHOOFT Louison 01 Liege Mosan 5:23.97 402
50m: 34.74 34.74 150m: 1:54.39 40.57 250m: 3:16.41 41.66 350m: 4:41.83 42.87

100m: 1:13.82 39.08 200m: 2:34.75 40.36 300m: 3:58.96 42.55 400m: 5:23.97 42.14

8. HEUSE Charlotte 01 Vn 5:26.23 393
50m: 34.19 34.19 150m: 1:52.83 40.60 250m: 3:17.29 42.18 350m: 4:44.10 43.46

100m: 1:12.23 38.04 200m: 2:35.11 42.28 300m: 4:00.64 43.35 400m: 5:26.23 42.13

Epreuve 12 Garçons, 400m Libre 14 ans
01-03-15 - 16:55 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. INNES Hadrien 01 Enw 4:20.47 603
50m: 29.75 29.75 150m: 1:34.60 32.40 250m: 2:41.06 33.38 350m: 3:47.85 33.22

100m: 1:02.20 32.45 200m: 2:07.68 33.08 300m: 3:14.63 33.57 400m: 4:20.47 32.62

2. RENNESON Xavier 01 Enw 4:37.21 500
50m: 31.51 31.51 150m: 1:40.85 34.86 250m: 2:52.18 35.76 350m: 4:03.76 35.94

100m: 1:05.99 34.48 200m: 2:16.42 35.57 300m: 3:27.82 35.64 400m: 4:37.21 33.45

3. HÉRION Martin 01 Liege Mosan 4:43.11 469
50m: 32.62 32.62 150m: 1:44.04 36.10 250m: 2:55.91 36.07 350m: 4:08.81 36.49

100m: 1:07.94 35.32 200m: 2:19.84 35.80 300m: 3:32.32 36.41 400m: 4:43.11 34.30

4. MITITELU Armand 01 Cercle Royal De Natation De Br 4:43.26 468
50m: 32.94 32.94 150m: 1:44.28 35.82 250m: 2:56.21 36.00 350m: 4:08.90 36.51

100m: 1:08.46 35.52 200m: 2:20.21 35.93 300m: 3:32.39 36.18 400m: 4:43.26 34.36

5. DEFRAINE Quentin 01 Esn 4:53.59 421
50m: 33.89 33.89 150m: 1:45.65 36.17 250m: 2:59.78 37.05 350m: 4:15.65 38.28

100m: 1:09.48 35.59 200m: 2:22.73 37.08 300m: 3:37.37 37.59 400m: 4:53.59 37.94

6. SAROGLU Lucas 01 Vn 5:08.79 361
50m: 33.97 33.97 150m: 1:50.27 38.75 250m: 3:09.21 39.67 350m: 4:29.75 40.28

100m: 1:11.52 37.55 200m: 2:29.54 39.27 300m: 3:49.47 40.26 400m: 5:08.79 39.04

7. EEKHOUT Emile 01 BOUST 5:13.76 345
50m: 34.53 34.53 150m: 1:52.12 38.95 250m: 3:12.44 40.17 350m:

100m: 1:13.17 38.64 200m: 2:32.27 40.15 300m: 3:53.50 41.06 400m: 5:13.76
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Epreuve 12, Garçons, 400m Libre, 14 ans

Rang AN Temps Pts

forf.déc. DONATI Alexandre 01 Herstal Natation


